АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 08.02.2021 г.                                                                                                   № 7
с. Черемхово

О назначении ответственного лица за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и от 21.07.2014 № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»

1. Назначить должностным лицом, ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) на официальном сайте в сети «Интернет» www.dom.gosuslugi.ru ведущего специалиста администрации сельского поселения «Черемховское» Гармаеву Анну Викторовну.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Черемховское»                                   В.С. Ковнер

Ознакомлена _______________ А.В. Гармаева